
MVK_EKKU (podzim 2014): Způsob ukončení předmětu  

 

 

 písemný test (alespoň na 55%). Test bude mít podobu výběru odpovědi ze čtyř 

možností, celkem bude 20 otázek, je třeba správně zodpovědět alespoň 11. 

 

 písemná seminární práce (započítává se do známky) – min. 8 str. (řádkování 1,5) 

o esej nebo práce na téma související s problematikou ekonomiky a řízení 

kultury či masmédií. Téma je vámi zvolené, které vás zajímá a oslovuje. 

o nebo překlad vědeckého cizojazyčného textu z téže oblasti – dle vlastního 

výběru, schvaluje kolega Svoboda (fsvoboda@econ.muni.cz). 

o odevzdat do 22.12. v tištěné podobě a zároveň vložit do ISu – 8 stran (bylo 

zadáno na prvním tutoriálu, viz pwpt prezentace ze 1.přednášky) 

 

 zkouška   

o  v daném termínu si napíšete společně test, asi po 30 min (pro opravení) 

začnete chodit na ústní, která je rozpravou nad testem a seminární prací, popř. 

překladem. 

 

 Literatura pro test a zkoušku: 

o Obsah pwpt prezentací 

o Škarabelová, S. Neshybová, J. Rektořík, J. Ekonomika kultury a masmédií. 

Elektronická skripta (v ISu) 1. vyd. Brno : Masarykova univerzita, 2007. 210 s. 

ISBN 9788021042674.  – vybrané kapitoly: 

 1.6, 2.1, 2.2., 2.3, kap. 4 – 8 + 14 a 15 

 

 Zkouškové termíny plánovány na: 

o So 10/1 2014 10 -12 hod učebna 311 

o So 27/1 2014 10 -12 hod učebna 311 

o So 17/2 2014 9 -12 hod učebna 311 

o Další dle domluvy – možné i individuálně v kanceláři např. jinou sobotu či 

v pátek (v návaznosti na vaši jinou zkoušku – je třeba se optat na tuto možnost 

mailem) 

 
 

 Zkouší – Simona Škarabelová (simona@econ.muni.cz) 

 V případě nemoci zastupuje František Svoboda (fsvoboda@econ.muni.cz) 

 


